Prefeitura municipal de

ip Montividiu
Compromisso com o futuro.

2021.2024

DECRETO N° 235/2023

Página 1 de 5

"Dispõe sobre nomeação e convocação de

candidatos(as) aprovados(as) classificados (as) e

aprovado(as) cadastro de reserva no Concurso

Público n° 001/2022, para provimento de cargo

efetivo no quadro de servidores efetivos no

Município de Montividiu-GO e dá outras
providências."

N° de ordem of3,5  /-2 C,71 3

Registrado no Livro de Arquivo Próprio e
Publicado no placar da Prefeitura

Data.   Oq i .,7C)

rt/h3  vAIA
Responsável

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista a ordem classificatória do Concurso Público realizado

por este Município, deflagrado por meio do Edital n.° 001/2022, cujo resultado final foi

homologado por meio Decreto n° 165 de 12 de junho de 2023, publicado no Placar da Prefeitura

do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura https://montividiu.go.gov.br/processo-
seletivo-e/concurso-publ  ico-2022,

DECRETA:

Art.  1°- Fica nomeado em caráter efetivo os(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as),

aprovados(as) classificados(as) e aprovado(as) cadastro de reserva no Concurso Público n°

001/2022, do Poder Executivo Municipal de Montividiu - GO, em virtude da Homologação de

seu resultado (Decreto n° 165/2023) publicada no Placar da Prefeitura do Município de
Montividiu-GO e no  site  da prefeitura https://montividiu.go.gov.br/processo-seletivo-

e/concurso-publico-2022,  obedecida a ordem de classificação, consoante o seguinte quadro
geral:

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO — ASSISTENTE SOCIAL

Classificação  Ng  Inscrição Nome

2  ASS  366908 SIMONE NASCIMENTO BONFIM MESQUITA

Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação N9 Inscrição Nome

1 ASE 370633 LEICIENE ROSA DE SOUZA'

2 ASE 365587 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 2
3 ASE 370487  ANNA  CLARA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 3

' Em função da não apresentação para posse, no  pram  previsto no * 8° do  art.  10 da Lei 177/1993. da candidata KARINY
APARECIDA RIBEIRO CRUVINEL. conforme Decreto n°234, de 03 de julho de 2023.
2  Em função da não apresentação para posse. no prazo previsto no § 8° do  art.  10 da Lei 177/1993. da candidata LORIELE
SANTOS DE LIMA. conforme Decreto n°234. de 03 de julho de 2023.
3  Em função da não apresentação para posse. no prazo previsto no 8' do  art.  10 da Lei 177/1993. da candidata JULIANA
ALVES LEMES, conforme Decreto n° 234, de 03 de julho de 2023.

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO
www.montividiu.go.Rov.br  (64)3629-1530/3629-1266

- --- Prefeitura municipal de

Montividiu
Compromisso com o futuro.

2021.2024

Página 2 de 5

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Classificação  Ng  Inscrição Nome

4  ADM  368645  LUIS  PEDROSA DE ALMEIDA

5  ADM  368278 BRUNO FOSCHIERA HOFFMANN

ADM  366410 DIEILA RODRIGUES DOS SANTOS

ADM  371728  LUIS  FELIPE CAMPOS HENRIQUE

8  ADM  365746 DIVINA LIDIANE DA SILVA

9  ADM  372703 LUZIA MARIA DE SOUSA

10  ADM  366975 LEIDIMAR MARTINS RIBEIRO CRU VINEL

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação  Ng  Inscrição Nome

6 ASG 366896 MARCIA VIEIRA

7 ASG 370409 ACSA RAYSA GOMES MAIA

8 ASG 372252 ALICE BUENO MARTINS FLORES

9 ASG 371179 THIAGO FRANCISCO CRUVINEL

10 ASG 370499 LUCAS BATISTA GARCIA DE JESUS

11 ASG 365909 ROSALIA ANTÔNIO DE OLIVEIRA

12 ASG 365552 MARIANA CARDOSO DA SILVA

13 ASG 365600  VAN  ESSA DOS SANTOS SILVA

14 ASG 367368 ALEXANDRE DE LIMA RIBEIRO

15 ASG 366075 EDINALVA PEREIRA DE SOUZA LIMA

16 ASG 365626 SUELEN CRISTINA BRANDÃO MUSUMECI

17 ASG 369604 IZAURA LOPES DA COSTA

18 ASG 372693 AYDA SANTIRSO DE ALMEIDA GOMES SILVA

19 ASG 365531 DANIELA MAMEDE SILVA

Cargo: COVEIRO

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 COV 365642  WAN  ER ALVES DOS SANTOS

2  COV 368710 GLEISON IZAMAR DE OLIVEIRA COSTA

Cargo: ELETRICISTA

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 ELE 366642 JOGILENE DE CASTRO RIBEIRO

Cargo: ELETRICISTA (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 ELE 371644  NIVALTO GONÇALVES LEITE

Cargo: ENFERMEIRO

Classificação  Ng  Inscrição Nome

2 ENF 366753  DAN  IELLY PIRES  DI  OLIVEIRA FERNANDES

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montivi di u-GO
www. montividiu.go.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266

Prefeitura municipal de

•
i11

•

U 4/ l  Compromisso com o futuro.
2021.2024

Pagina 3 de 5

Cargo: FISCAL AMBIENTAL

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 FIS 371538 ViTOR MARTINS VENEZIANO

Cargo: FISCAL DE POSTURAS E EDIFICAÇÕES

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 FPE 372784 SIMONE ALVES DE ALMEIDA FREIRE
2 FPE 370203 !ARA FLORES FELIPE DA SILVA

Cargo: FISCAL DE TRIBUTOS (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 FIS 372629 GLAIDSON LUCAS CUSTODIO TEIXEIRA'
' Em função do falecimento do servidor JOAO BAST1STA PERES DE SOUSA, o qual ocupava a vaga de Fiscal de Tributos

conforme Decreto n" 102, de 10 de março de 2023.

Cargo:  FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 FIS 370205 SHEZWANN PARREIRA GOMES

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO LEVE

Classificação  Ng  Inscrição Nome

1 MVL 372488 MAGNO DANILO DE SOUSA ATHAIDES
2 MVL 369284 NEANDER DE SOUSA RIBEIRO

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ng  Inscrição Nome

4  MVP  368503 MARCO FREIRE SALES '

5  MVP  366809 VALTECI ANTÓNIO DA SILVA  2

6  MVP  372309 ADEMIR ABARSANULFO RIBEIRO  3

7  MVP  367802 JANAINA LEITE DOS SANTOS 4
8  MVP  367092 ALDAIR ROSENO DA SILVA
9  MVP  367267 DAYANA DA SILVA

' Em função da não apresentação para posse. no prazo previsto no § 8' do  art.  10 da Lei 177/1993. do candidato DANIEL

RAMALHO DE MENEZES. conforme Decreto n°234. de 03 de julho de 2023.

2  Em função da não apresentação para posse, no prazo previsto no § 8' do  art.  10 da Lei 177/1993, do candidato HAMILTON

LUIZ DE PAULA. conforme Decreto n°234,  dc  03 de julho de 2023.

3  Em função da desistôncia formal da candidata LET1CIA FERREIRA DE MELO RODRIGUES, conforme Decreto 200,

de I" de julho de 2023.

4  Em função da não apresentação para posse. no prazo previsto no § 8' do  art.  10 da Lei 177/1993, do candidato CRISTIANO

ELOI GOMES PEREIRA. conforme Decreto n° 234, de 03 de julho de 2023.

Cargo: OPERADOR DE MÁQUINAS

Classificação  Ng  Inscrição Nome

2 OPM 370806 NILSON  ANTONIO  DE OLIVEIRA  JUNIOR

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO
www.montividiu.go.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266

Prefeitura municipal de

il
•d

11

.
U  4111, Compromisso com o futuro.

2021.2024

Página 4 de 5

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL

Classificação N9 Inscrição Nome

1 ORI 373021 MARIA APARECIDA DE SOUSA

Cargo: ORIENTADOR SOCIAL (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação N2 Inscrição Nome

1 ORI 371698 KATRYNA BRANDÃO OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR - CIÊNCIAS

Classificação N2 Inscrição Nome

1  PRO  370033 RHAYANE ALVES DE ASSIS

Cargo: PROFESSOR - MATEMÁTICA (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação  Ns  Inscrição Nome

3  PRO  366402 MATTEUS FERREIRA SANTOS

Cargo: PROFESSOR - PEDAGOGIA (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação N9 Inscrição Nome

5  PRO  373195  GABRIELLA  KAROLYNNE CUNHA MELO 1
' Em função da não apresentação para posse. no  prim)  previsto no 8" do  art.  10 da Lei 177/1993. da candidata ANA

MARGARIDA DOS SANTOS RIBEIRO. conforme Decreto n°234. de 03 de julho de 2023.

Cargo: PSICÓLOGO (Aprovado Cadastro de Reserva)

Classificação Als Inscrição Nome

2  PSI  372203 JULIANA DE SOUSA MARQUES
3  PSI  369075 ANA PAULA SILVA VIEIRA
4  PSI  369496 LAIRANY VIEIRA BEIRIGO

Cargo: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação N2 Inscrição Nome

5 TEC 365832 EDINAIR DA CRUZ LIMA
6 TEC 370875 RENATA BENVINDO NOBRE DAS NEVES

Cargo: TÉCNICO EM RECURSOS HUMANOS

Classificação N2  Inscrição Nome

1 TEC 366453 SHIRLEY  GABRIELLE  DA CUNHA

Cargo: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

Classificação  Ns  Inscrição Nome

1 TEC 370492 JANIELE ROSA VIEIRA

Art.  2" - Os(a) candidatos(a) nomeados(a), na forma do artigo 1°, fica desde já

CONVOCADOS(AS) para tomarem posse no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da publicação

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO
www.montividiu.go.gov.br  (64)3629-1530/3629-1266

Prefeitura municipal de
•

l
'di gP l  Compromisso com o futuro.

2021.2024

Página 5 de 5

deste Decreto no Placar da Prefeitura do Município de Montividiu-GO e no  site  da prefeitura

https://montividi  u.  go.  gov. br/processo-seletivo-e/concurso-publico-2022, iniciando o exercício

de suas funções, desde que considerados aptos no exame médico de caráter eliminatório,

segundo o disposto no item 17.18 do Edital n°001/2022 do Concurso Público, cumpridas as

formalidades legais relativas A comprovação dos requisitos mínimos para investidura,

nomeação e posse, por meio de declarações e documentações, estabelecidos por Leis, Editais e

Regulamentos municipais em vigor no Município de Montividiu - GO.

Art.  3" - Os candidatos relacionados no  art.  10, preenchendo os requisitos para

tomarem posse e entrarem em exercício nos seus respectivos cargos, deverão comparecer A sede

da Prefeitura do Município de Montividiu-GO, situada na avenida  Heide  Outa, Qd. 13,  Lt.  01,

Setor Vera Cruz, Montividiu-GO.

Art.  4° - 0 não comparecimento dos(a) candidatos(a) nomeados(a) ou a não

apresentação de justificativa, bem como o não cumprimento dos requisitos mínimos exigidos

no artigo 2°, implica automaticamente na nulidade de sua nomeação, com a perda dos direitos

decorrentes daquela e sua nomeação  sera  considerada sem efeito.

Art.  5" - Os nomeados e empossados submeter-se-ão ao Regime Jurídico Único,

Estatuto dos Servidores do Município de Montividiu-GO, e demais Leis e Regulamentos

municipais em vigor no Município de Montividiu-GO, inclusive quanto As atribuições e

vencimentos.

Art.  6° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as

disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE

GOIÁS, aos 4 (quatro) dias do mês de agosto de 2023.

r!giftrP
,OUTINHO

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu-GO

www.montividiu.go.g0V.br  (64)3629-1530/3629-1266

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5